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DREJTORIA E PTNCJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR FIER

Nr./66il prot.

-r Fier,me /6. /A .ZOZZ

--.--7_-L€nda: Grafiku i intervistave nE DRAp

ZYRAVE VENDORE Tii ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

( S.Capo)

O/n
/^ & t9x.

Bazuat n€. Udhdziminnr.2, datE dat6 28.01.2020 "P}rprocedurat e emerimit, pezullimit dhe
shkarkimit tE drejtorit te institucionit publik tE arsimit paraunivers itar" , indryshuar n€ dat€n
09.02.2022, gErma D), pika 3, DRAP Fier harton grafikun e intervistes s6 kandidatve fitues t€
sjellE nga ZYAP, si mE poshtE

t

GRAFIII(U I INTERVTSTAVE NE DRAP F!ER

e-mail: DARFier@arsimi.gov.al faqia ueb: darfier.edu.al
Faqe 1 nga 1

Nr ZVAP Shkolla Emri lkandidat Dt.intervistes Ora

7 Patos Sotir Capo Enkeleda Vasa 22.LL.2022 L5.00-15.30

2 Patos Matilda Kolici 22.L1,.2022 15.30-15.00

Adresa: Rr.Leon Rei, Fier Tel: +355 34 229460
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